
  

UCHWAŁA NR III/20/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXXVI/206/18 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192) Rada Gminy Krypno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie stanowiącym załącznik Nr 1  

do Uchwały XXXVI/206/18 Rady Gminy Krypno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3584) 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 4 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24. Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. 

poz. 1007)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 355


		2019-01-10T13:52:44+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




